
 

 

 

 

 

 

 

Решение Совета депутатов от 27.07.2017 г. № 1/51 

 

      О взаимодействии Контрольно-счетной палаты г. Москвы с Советом депутатов 

поселения Марушкинское в городе Москве 

 

      В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», на основании Устава 

муниципального образования – поселение Марушкинское в городе Москве, Совет 

депутатов поселения Марушкинское решил: 

 

      1. Принять к сведению информацию председателя Контрольно-счетной палаты г. 

Москвы Двуреченских И.А. по выполнению функций внешнего финансового контроля в 

поселении Марушкинское в городе Москве. 

      2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения 

(www.марушкино-мо.рф.) 

        

    

 

 

      Глава поселения  

      Марушкинское                                                                                             М.В. Сахарова 

 

 
 


